ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v thăm và làm việc của

Tổ chức Tầm nhìn thế giới

Kính gửi:

- Công an huyện,

- Ủy ban nhân dân các xã: Ba Xa, Ba Ngạc, Ba Nam,

Ba Lế, Ba Tô, Ba Dinh.

Theo đề nghị của Chương trình Tầm nhìn thế giới tại huyện Ba Tơ tại

Công văn số 01/FY24/BaToA ngày 28/3/2024 về việc thăm và làm việc với 06

xã vùng dự án.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho Tổ chức Tầm nhìn thế giới làm việc với

các địa phương; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Chủ tịch UBND 06 xã: Ba Xa, Ba Tô, Ba Ngạc, Ba Nam, Ba Lế, Ba

Dinh sắp xếp thời gian, địa điểm và mời các thành phần có liên quan  của địa

phương tham gia buổi làm việc như sau:

1.1. Thời gian: (Có lịch kèm theo).

1.2. Địa điểm: Hội trường UBND xã.

1.3. Nội dung làm việc: Thảo luận một số hoạt động ưu tiên thực hiện

trong thời gian tới tại địa phương.

1.4. Thành phần

 - Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND ;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện các Hội đoàn thể ;

- Công chức Văn hóa – Xã hội .

- Đại diện lãnh đạo các trường học trên địa bàn.

- Đại diện lãnh đạo Trạm y tế xã.

2. Trưởng Công an huyện cử 01 người dự các buổi làm việc của Tổ chức

Tầm nhìn thế giới tại các xã nêu trên.

Yêu cầu Công an huyện và UBND 06 xã nêu trên phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-03-29T18:09:12+0700

		2024-04-01T09:30:25+0700

		2024-04-01T09:30:25+0700

		2024-04-01T09:30:25+0700